













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové kouty
     » Obdélníkové kouty
     » NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou
    
  « Do kategorie







Sleva 40 %




  

  [image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]






  
		[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]
	[image: NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou]



	





  





well NICOL ROCKY 150x90 čiré Well sprchová zástěna obdélníková s mramorovou vaničkou




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
        

            Sprchová zástěna není jen funkční, ale také estetickou záležitostí. Je skvělé, že dnes je na výběr z tolika možností, až je někdy obtížné, vybrat tu pravou. Nabízíme luxusní provedení posuvných dveří značky Well do vaší koupelny v kombinaci s pevnou stěnou. Vznikne tak dostatečně velký prostor pro vaši každodenní hygienu.

Proč si vybrat právě posuvné dveře?
Pokud bychom chtěli tuto otázku zobecnit, tak mnohdy vybíráme posuvné dveře z důvodu ušetření místa. Navíc, použít posuvné dveře v koupelně je i designovou záležitostí. A ta hraje v současnosti velmi významnou úlohu.

Ušetří místo a nebouchají
Posuvné dveře ocení každý, kdo má v bytě, či v domě menší prostory, kde by se otevírací dveře setkávali s jiným zařízením v koupelně (např. umyvadlem) . A určitě také znáte průvanem způsobené bouchání dveří, to u posuvných dveří rozhodně nehrozí.
A pak je tu již několikrát zmiňovaný estetický pohled na věc. Posuvné dveře Nicol jsou luxusně zpracované včetně ložiskových pojezdů.

Rozměry: 
Sprchové dveře Nicol mají šířku 150 cm, a šířka vstupu je 65 cm.
Výška dveří je 185 cm. (včetně vaničky 188 cm)
Boční pevná stěna má šířku 90 cm.

Je jedno zda-li dopředu víte, že chcete mít otevírání vlevo či vpravo. Tyto dveře jsou univerzální. Proto se rozhodnete až při montáži dveří.

Materiál: 
Vysoce komfortní sprchová zástěna Nicol Combi má leštěný hliníkový profil a bezpečnostní čiré sklo o tloušťce 6 mm. Sklo je opatřeno technologií Cleaner znesnadňující usazování bakterií a lehčí údržbu. 

Součástí tohoto setu je Mramorová vaničky Rocky. Kvalitní litý mramor zaručí vysokou nosnost vaničky až 300 kg. Nízká výška vaničky zase bude vyhovovat zejména starším uživatelům sprchového koutu.

Otevírání:
Otevírání sprchových dveří je díky kvalitním ložiskovým kolečkům hladké bez zadrhávání. Horní pojezdy jsou opatřeny dvojkolečky, pro lepší rozložitelnost váhy dveří a spodní dvojkolečka mají „patent vycvakávání“. Díky tomu můžeme dveře zespodu uvolnit z rámu a jednoduše očistit spodní pojezdovou lištu i skleněnou výplň. 

Díky celorámové konstrukci a použitému silikonovému těsnění na křídlech dveří je kout zcela utěsněn. Užijete si tak krásný pocit ve sprše bez nacákané a mokré podlahy.

Tato komfortní řada se hodí, jak do větších prostorů, tak do malé koupelny. 
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	90 
	délka (cm):	150 
	výška (cm):	188 
	šířka průchodu (cm):	65 
	tvar:	obdélník 
	otevírání:	posuvné 
	stranová varianta:	univerzální 
	pevné díly (ks):	2 
	pohyblivé díly (ks):	1 
	komplet (zástěna+vanička):	ano 
	výplň (materiál):	sklo - čiré 
	síla výplně (mm):	6 
	povrchová úprava :	cleaner 
	profil (materiál):	hliník - chrom 
	Hmotnost:	77.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	MONTÁŽNÍ NÁVOD-vaničky rocky.pdf - Soubor (2)
	Nicol2022.pdf - Soubor
	PevnaND2022.pdf - Soubor (1)


    

                
      
              
          RIO WHITE 80-90 Sprchový kout čtvercový

          
            
             100 %
            Sleva 40 %
                                                                                    

          [image: RIO WHITE 80-90 Sprchový kout čtvercový]          

          
            4 850 Kč8 080 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TORINO 120x80 Pravá Sprchová zástěna

          
            
                        Sleva 35 %
                                                                        Poslední kus
            

          [image: TORINO 120x80 Pravá Sprchová zástěna]          

          
            8 490 Kč12 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA COMBI 100x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková

          
            
                        Sleva 25 %
                                                                                    

          [image: TERA COMBI 100x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková]          

          
            9 980 Kč13 300 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA COMBI 105x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková

          
            
                        Sleva 25 %
                                                                                    

          [image: TERA COMBI 105x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková]          

          
            11 700 Kč15 600 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

